
 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 16. U NOŘÁ 2021   [1] 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TŘEBEŠICE 

DNE 16. ÚNORA 2021 

Místo konání:  Obecní  ú ř ad Tř ebeš ice - jednací  mí štnošt, Tř ebeš ice 39 

Zahájení: 19:30 hod 

Přítomni:  Petřa Baúeřova , Va clav Khek, Va clav Klokoc ní k, Hana Mořavcova , Ivana Novotna ,  

Omluveni: Petř Dřahota, Lúka š  Nešvořný  

Přezenc ní  liština tvoř í  př í lohú za pišú. 

Počet přítomných členů zastupitelstva je 5, zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Hlasování:  PŘO / PŘOTI / ZDŘZ EL SE  

1. NAVRŽENÝ PROGRAM 

1. Zahájení a šchválení přogřamú 

2. Úpřava řozpočtú – řozpočtové opatření č. 1/2021 

3. Inteřní šměřnice č. 1/2021, o poštúpech při zadávání veřejné zakázký 

4. Návřh šmloúvý mezi obcí Třebešice a špolečnoští Hřiště hřoú š.ř.o. o zavedení a přovádění šýštémú 

řízení bezpečnošti dětškého hřiště 

5. Dohoda o přovedení přáce mezi obcí Třebešice a Václavem Khekem na údřžbú veřejné zeleně 

6. Zpřávý ze zašedání DSO CHOPOS 

7. Řůzné 

Zahájení zasedání a schválení programu 

Zašedání zaštúpitelštva obce Třebešice býlo zahájeno v 19:30 hod starostkou Hanou Moravcovou. 

Předšedající konštatovala, že ověřovatelé zápišú ze zašedání zastupitelstva obce z 29. prosince 2020, Václav 

Klokočník a Václav Khek, zápiš přečetli a švým podpišem potvřdili jeho špřávnošt. Za ověřovatele zápišú 

z tohoto zašedání byli úřčeni Ivana Novotná a Václav Khek, zapisovatel Hana Mořavcová. Předšedající 

šeznámila přítomné š návřhem přogřamú v souladu s infořmací zveřejněnoú na úřední dešce a š 

návřhem na zařazení bodů na přogřam jednání. 

Návrh: Doplnit program o následující body 

a) Směřnice o úložení finanční hotovošti 

b) Došlá kořešpondence 

Návrh: Doplnit program o bod a) a b). 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-01/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo doplnění programu zasedání. 

Návrh: Schválit program zasedání. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-02/2021: Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání. 

2. ÚPRAVA ROZPOČTU – ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 1/2021 

V šoúladú š § 16 za kona c . 250/2000 Sb., ve zne ní  pozde jš í ch př edpišú , př edkla da  ú c etní  obce ke šchva lení  

na vřh ŘO c . 1/2021. 

Návrh: Schválit RO. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-03/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření č. 1/2021. 

3. INTERNÍ SMĚRNICE Č. 1/2021, O POSTUPECH PŘI ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zaštúpitelštvo obce přojednalo Inteřní  šme řnici c . 1/2021, o poštúpech př i zada va ní  veř ejne  zaka zký. 

Návrh: Schválit Interní směrnici č. 1/2021. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  



 

O B E C  T Ř E B E Š I C E  
Třebešice 39, 257 26 Divišov 

 

ZÁ PIS ZE ZÁSEDÁ NI  ZÁSTUPITELSTVÁ OBCE TŘ EBES ICE 16. U NOŘÁ 2021   [2] 

 

Usnesení 1-04/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo Interní směrnici č. 1/2021, o 

postupech při zadávání veřejné zakázky. 

4. SMĚRNICE O ULOŽENÍ FINANČNÍ HOTOVOSTI 

Zaštúpitelštvo obce přojednalo šme řnici o úloz ení  financ ní  hotovošti. 

Návrh: Schválit směrnici o uložení finanční hotovosti. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-05/2021: Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo směrnici o uložení finanční 

hotovosti. 

5. NÁVRH SMLOUVY MEZI OBCÍ TŘEBEŠICE A SPOLEČNOSTÍ HŘIŠTĚ HROU S.R.O.  

Zaštúpitelštvo obce še šezna milo še zne ní m a podmí nkami šmloúvý. 

Návrh: Nesouhlasit s navrženými podmínkami. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-06/2021: Zastupitelstvo projednalo a nesouhlasí s podmínkami smlouvy mezi obcí 

Třebešice a společností Hřiště hrou s.r.o.. 

6. DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE MEZI OBCÍ TŘEBEŠICE A VÁCLAVEM KHEKEM NA ÚDRŽBU VEŘEJNÉ 

ZELENĚ 

Zaštúpitelštvo obce še šezna milo še zne ní m a podmí nkami šmloúvý. 

Návrh: Souhlasit s uzavřením dohody. 

Hlasování: 5 / 0 / 0  

Usnesení 1-07/2021: Zastupitelstvo projednalo a souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce 

mezi obcí Třebešice a Václavem Khekem na údržbu veřejné zeleně. 

7. ZPRÁVY ZE ZASEDÁNÍ DSO CHOPOS 

Bereme na vědomí. 

8. DOŠLÁ KORESPONDENCE 

Bereme na vědomí. 

9. RŮZNÉ 

a) Informace o štabilizačních opatřeních ve veřejné dopřavě Středočeškého křaje. 

b) Áktúální informace k přeložení el. vedení do země – stavba IE-12-6009125 - Třebešice – TS, kNN. 

c) Padající šníh ze štřech na míštní komúnikaci. 

d) Dohoda o řešení dešťových vod. 

10. INFORMACE PRO OBČANY 

Do 31.03.2021 je tř eba zaplatit poplatký za komúna lní  odpad a pšý na řok 2021. 

11. DOŠLÁ KORESPONDENCE 

Bereme na vědomí.

 
Př edšedají cí  pode kovala př í tomný m a jedna ní  zaštúpitelštva obce ve 21:10 hod. úkonc ila. 

Za piš býl výhotoven 18. ú nořa 2021. 

otisk úředního razítka 

 Hana Mořavcova  
 štařoštka 

zapšal: Hana Mořavcova   

za piš ove ř ili: Ivana Novotna  ------ -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- --  Va clav Khek  --- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --- -- --- -- --- --  


